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NUROFEN 200 mg, 12 tabletek

cena: 949 PLN

Opis stownikowy

Gtowny sktadnik  ibuprofen

NU ROFGN ¢ Postac tabletki

Ibuprofenum, tabletki powlekane 200 mg Producent RECKITT BENCKISER

P

o

Rodzaj rejestracji  lek OTC

Zastosowanie przeciwbodlowe, przeciwgorgczkowe,
przeciwzapalne

Opis produktu

NUROFEN - dziatanie:

przeciwzapalne, przeciwbdlowe, przeciwgorgczkowe

NUROFEN - wskazania:

bdle réznego pochodzenia o nasileniu stabym do umiarkowanego (bdle gtowy, m. in. bél napieciowy i migrena; béle zebéw, nerwobdle,
bdle miesniowe, stawowe i kostne, bdle towarzyszgce grypie i przeziebieniu), gorgczka réznego pochodzenia (m.in. w przebiegu grypy,
przeziebienia lub innych choréb zakaznych), bolesne miesigczkowanie

NUROFEN - sktad:

1 tabletka zawiera 200 mg ibuprofenu; substancje pomocnicze: rdzen tabletki - kroskarmeloza sodowa, sodu laurylosiarczan, sodu
cytrynian, kwas stearynowy, krzemionka koloidalna bezwodna; otoczka cukrowa - karmeloza sodowa, talk, guma arabska suszona
rozpytowo, sacharoza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000; tusz do nadruku - Opacode S-1-277001 (szelak, zelaza tlenek czarny (E
172), glikol propylenowy)

NUROFEN - dawkowanie:

dzieci od 6 do 9 lat (20 do 30 kg) - 1 tabletka 200 mg, w razie potrzeby 1 tabletka co 6 godzin (nie nalezy przekracza¢ dawki 3
tabletki/dobe - 600 mg). dzieci od 9 do 12 lat (30 do 40 kg) - 1 tabletka 200 mg, w razie potrzeby 1 tabletka co 4 do 6 godzin (nie nalezy
przekracza¢ dawki 4 tabletki/dobe - 800 mg). Dorosli i mtodziez powyzej 12 lat (powyzej 40 kg) - dawka poczatkowa 2 tabletki, nastepnie
w razie potrzeby 1 lub 2 tabletki co 4 do 6 godzin (nie stosowac wiecej niz 6 tabletek (1200 mg ibuprofenu) w ciggu doby).
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NUROFEN - przeciwwskazania:

nadwrazliwo$¢ na ibuprofen lub ktéragkolwiek substancje pomocniczg oraz na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ);
wystgpienie kiedykolwiek w przesztosci objawdw alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej po przyjeciu kwasu
acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych lekéw przeciwzapalnych (NLPZ); choroba wrzodowa zotgdka i (lub) dwunastnicy,
czynna lub w wywiadzie, perforacja lub krwawienie, w tym wywotane stosowaniem NLPZ; ciezka niewydolno$é watroby, ciezka
niewydolnos¢ nerek lub ciezka niewydolnos¢ serca; jednoczesne przyjmowanie innych niesteroidowych lekéw przeciwzapalnych, w tym
inhibitorow COX-2 (zwiekszone ryzyko wystgpienia dziatan niepozadanych); Ill trymestr cigzy; skaza krwotoczna

To jest lek. Dla bezpieczeristwa stosuj go zgodnie z ulotkg dotaczong do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
watpliwosci skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceuta.
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